

Faktúra

Dodávateľ: C.I.P.A.s.r.o.. Štefánikova 98/69 058 01 Poprad		IČO:43970206 IČ DPH: SK2022544832		Faktúra číslo : 12/2011 Druh dodávky Konst. symbol: 0308									
Peňažný ústav: Tatra Banka		Číslo účtu: 2620033793/1100											
výpis z obchodného registra Okresný súd Prešov oddiel: Sro Vložka číslo:19684/P		Odberateľ: Obec Lučivná Hlavná 208 059 31 Lučivná		<table border="1"> <tr> <td colspan="2">Obecný úrad Lučivná</td> </tr> <tr> <td>Deň dňa : 10. 11. 2011</td> <td>Registratúrna značka :</td> </tr> <tr> <td>Podacie číslo : 145/2011</td> <td>Skartáčny znak a lehota :</td> </tr> <tr> <td>Prílohy :</td> <td>Vybavuje :</td> </tr> </table>		Obecný úrad Lučivná		Deň dňa : 10. 11. 2011	Registratúrna značka :	Podacie číslo : 145/2011	Skartáčny znak a lehota :	Prílohy :	Vybavuje :
Obecný úrad Lučivná													
Deň dňa : 10. 11. 2011	Registratúrna značka :												
Podacie číslo : 145/2011	Skartáčny znak a lehota :												
Prílohy :	Vybavuje :												
Konečný príjemca		IČO: 326356											
Spôsob prepravy		Deň splatnosti: Dátum vystavenia: Dátum dodania služby: Forma úhrady:		24.11.2011 10.11.2011 10.11.2011									
Označenie dodávky	Množstvo	Cena za JDN		Cena celkom									
Fakturujeme Vám práce podľa súpisu prác na stav.akcii: „Rozšírenie miestnej komunikácie“													
				6 990,29 EUR									
spolu bez DPH				6 990,29 EUR									
DPH 20 %				1 398,06 EUR									
Fakturovaná cena				8 388,35 EUR									
Slovom: Osemtisícristoosemdesiatosem 35/100 EUR													
 C.I.P.A.s.r.o. Štefánikova 98/69, 058 01 POPRAD IČO: 43 970 206 DiČ: 20 22 544 832													
Vystavil :Mišík Štefan Telefón :0907999958													

vykonaných prác

OPRAVA komunikácie v obci Lučivná

Prijazdová komunikácia č.5

obdobie: 1.11- 10.11.2011

návatel: Obec Lučivná

oviteľ: C.I.P.A.s.r.o

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1 Zemné práce							306,67 0,000
1	1121011012	Odstránení stromov do priemeru 300 mm,motorovou pilou v obmedz. priestranstve	ks	3,000	20,00	60,00	0,000
2	1131071411	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.	m2	6,250	30,98	193,63	0,000
3	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 VO stĺpy	m3	2,304	2,11	4,86	0,000
4	132301109	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	2,304	0,10	0,23	0,000
5	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	2,304	2,40	5,53	0,000
6	162701110	Príplatok za každých ďalších 1000 m,tr.1-4 po nespevnenej ceste	m3	6,912	0,33	2,28	0,000
7	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	2,304	0,78	1,80	0,000
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,304	0,51	1,18	0,000
9	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	2,304	3,30	7,60	0,000
10	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	79,900	0,37	29,56	0,000
2 Zakladanie							236,18 5,478
11	272313511	Betón pätiiek, pre stožiare VO, prostý tr.B12,5	m3	2,304	102,51	236,18	5,478
4 Vodorovné konštrukcie							20,61 2,979
12	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	18,400	1,12	20,61	2,979
5 Komunikácie							4 606,01 103,678
13	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 200 mm	m2	91,950	3,98	365,96	34,095
14	565171021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II,po zhutnení hr.100 mm	m2	109,060	14,03	1 530,11	29,001
15	567123114	Podklad z kameniva spevneneho cementom, s rozpr. a zhutnením KZC II, po zhutnení hr.150 mm	m2	18,400	8,32	153,09	6,942
16	567145115	Podklad z prostého betónu tr.B 10 hr.250 mm	m2	17,750	22,97	407,72	10,338
17	572952112	Upravenie krytu vozovky asfaltovým betónom po zhutnení hr. 50-70 mm	m2	6,250	45,84	286,50	0,989
18	573211111	Postrek asfaltový spojovací z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	109,060	0,74	80,70	0,067
19	577142212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný (ABJ) hr.50mm	m2	129,060	10,52	1 357,71	17,140
20	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	17,400	7,74	134,68	2,322
21	59229027234	Bet. dlažba 8 cm, červená	m2	17,400	16,64	289,54	2,784
8 Rúrové vedenie							206,64 2,229
22	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200mm zvýšením krycieho hrnca	ks	7,000	29,52	206,64	2,229
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 223,02 0,708
23	919222000	BG 200 zlabu s liat.roštom	m	4,000	125,40	501,60	0,706
24	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu vytlky	m	44,000	5,38	236,72	0,003
25	961043111	Búranie základov z betónu prostého -2,200 t	m3	9,128	53,10	484,70	0,000
99 Presun hmôt HSV							5,75 0,000
26	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222,8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	115,073	0,05	5,75	0,000
M Práce a dodávky M							385,41 0,000
22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení							385,41 0,000
27	220010300	Demontáž a montáž stĺpov VO	ks	3,000	75,35	226,05	0,000
28	2202700000	Vodič voľne uložený do ložka ,obetonovany a prikryti. foliou	m	83,000	1,92	159,36	0,000

Celkom

DPH 20%

Celkom s DPH

C.I.P.A.s.r.o.
Štefánikova 98/69, 058 01 POPRAD
IČO: 43 970 206 DiČ: 20 22 544 832

6 990,29

1 398,06

8 388,35

115,073